
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 8424/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 18. března 2024    

    

 

 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  „Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ PLZ 2024 - 2026“ 

Číslo VZ:  65424009 

Č.j.:  4728/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  27. 2. 2024 

Dotaz 1 k zadávací dokumentaci:  

V poskytnuté Výzvě k podání nabídky zadavatel v části 8.8 Další technická kvalifikace uvádí, že 

výrobce konstrukčních ocelových dílců, na které se vztahuje harmonizovaná ČSN EN 1090-1+A1, 

prokazuje svoji způsobilost Osvědčením o shodě řízení výroby pro příslušnou třídu provádění (typ 

třídy EXC3, EXC4), který vydává Evropskou komisí jmenovaný Oznámený subjekt. 

Současně zadavatel uvádí, že dodavatel prokazuje oprávnění k montáži ocelových konstrukcí 

(typ třídy EXC3, EXC4) samostatným certifikátem způsobilosti k montáži ocelových konstrukcí. 

Z textace této části Výzvy není zřejmé, zda zadavatel požaduje doložit způsobilost k výrobě OK 

jak pro třídu provádění EXC3, tak současně i pro třídu provádění EXC4, nebo zda požaduje od 

dodavatele doložit způsobilost k výrobě OK pro třídu provádění EXC3 nebo pro třídu provádění 

EXC4. 

Obdobně z textace není zřejmé, zda zadavatel požaduje doložit oprávnění k montáži ocelových 

konstrukcí jak pro třídu provádění EXC3, tak současně i pro třídu provádění EXC4, nebo zda 

požaduje od dodavatele doložit oprávnění k montáži ocelových konstrukcí pro třídu provádění 

EXC3 nebo pro třídu provádění EXC4.  

 

Odpověď na dotaz 1 k zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel upřesňuje, že požaduje doložit oprávnění k montáži ocelových konstrukcí pro třídu 

provádění EXC3. 

 

 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


		2024-03-18T06:36:43+0000


		2024-03-18T08:11:02+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-03-18T10:48:00+0100
	Podepsáno elektronicky




